
UCHWAŁA NR I/13/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego 

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024, 
poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Stałe Rady w składach wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958C6449-7FBC-450F-8104-6214F4806D74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/13/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Skład Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego 

Komisja Budżetu i Finansów 

  

Baliński Tomasz 

Góraj Arkadiusz 

Hankiewicz Jan 

Jurkowska Małgorzata 

Kamola Hubert 

Kołodziejczyk Jan 

Ławniczak Michał 

Palma Daniel 

Płóciennik Marek 

Sterna Artur 

Szewczyk Urszula 

Wzgarda Michał 

 Komisja Spraw Społecznych, Gospodarczych i Drogowych  

Baliński Tomasz 

Bruś Sławomir 

Chrabelski Jakub 

Delida Grzegorz 

Gotkowicz Kazimiera 

Góraj Arkadiusz 

Jurkowska Małgorzata 

Kołodziejczyk Jan 

Kołoszczyk Olga 

Płóciennik Marek 

Toruński Jan 

Wzgarda Michał 

Wzgarda Zbigniew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958C6449-7FBC-450F-8104-6214F4806D74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/13/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Przedmiot dzialania Komisji Stałych Rady 

Komisja Budżetu i Finansów: 

- opiniowanie projektu budżetu Powiatu Sieradzkiego; 

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Sieradzkiego dotyczących zmian w budżecie oraz spraw 
finansowych; 

- opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu Powiatu oraz jednostek podległych; 

- kwartalna i półroczna kontrola budżetu Powiatu; 

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Sieradzkiego; 

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą. 

Komisja Spraw Społecznych, Gospodarczych i Drogowych 

- opiniowanie spraw z zakresu: oświaty, kultury, sportu, turystyki, zdrowia, opieki społecznej, rolnictwa, 
leśnictwa, ochrony środowiska, budownictwa, geodezji, architektury, drogownictwa. 

- analizowanie wykonania budżetu Powiatu z zakresu spraw obowiązujących Komisję; 

- opiniowanie spraw z zakresu spraw związanych z nadzorem sanitarnym; 

- ocena stanu bezpieczeństwa na drogach powiatowych; 

- ocena przygotowania i utrzymania dróg w okresie zimowym; 

- analizowanie stanu zaawansowania prac modernizacyjnych na drogach powiatowych; 

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Sieradzkiego; 

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958C6449-7FBC-450F-8104-6214F4806D74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/13/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Skład Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego
	Załącznik 2 - Przedmiot dzialania Komisji Stałych Rady
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2
	tir. - (8) w zał.2
	tir. - (9) w zał.2
	tir. - (10) w zał.2
	tir. - (11) w zał.2
	tir. - (12) w zał.2
	tir. - (13) w zał.2
	tir. - (14) w zał.2



		2024-05-06T00:00:00+0200




